CÂMARA MUNICIPAL DE SARAND1
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(&cms.pr.gov.br Site: wvvvv.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 054/2024

Sarandi, 1 de março de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito e a secretaria competente, que seja realizada a troca de todo sistema elétrico e
que realize nova instalação hidráulica (devido a ser muito antiga) e a reforma dos
banheiros na Escola Municipal Criança Esperança.

Respeitosamente, Vereadora Keila Batista Zegobia "Keila Zegobia".

Plenário Adércio Marques da Silva.

'KE LA BA ISTA G `KCJA , II : IA"
- OS 41

Vereadora-Autora
ver.zegobia.keila@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 054/2024 DATA DE AP', SENTAÇÃO 01/03/2024

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO O' P ARIA DO DIA: 04/03/2024
ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMIN ADO ATRAVÉS D 0 CIO N°

02:i202i MS DE I 03/2024
OBS. VISTO P • r SIDENT - _

- ,

b.